РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ЗЕЛЕНЧУКСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

 «  23   »   июня         2022    г.         №    163

ст. Зеленчукская

«О внесении изменений в приказ по ЦРБ от 1.02.2018 г № 41 (с
изменениями от 1.03.2021 г.) «Об организации предоставления платных услуг

населению».

В связи с изменениями в штатном расписании и утверждения Прейскуранта

на платные услуги в ЦРБ в 2021 году с учётом, что рост инфляции в Российской

Федерации по данным Росстата в 2021-2022 годах составил 10%,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить стоимость платных услуг на 10%.

2. Главному экономисту Чотчаевой А.Р. произвести перерасчёт стоимости

услуг и внести изменения в приказ по ЦРБ от 1.02.2018 г № 41 (с изменениями от

1.03.2021 г.) «Об организации предоставления платных услуг населению» в виде

нового Прейскуранта на платные услуги по РГБУЗ  «Зеленчукская ЦРБ».

3. Подготовить Уведомления об изменении стоимости платных услуг для

всех заинтересованных организаций Зеленчукского района, заключивших

Договора на оказания платных медицинских услуг с РГБУЗ «Зеленчукская ЦРБ» в

2022 году.

4. Работу по платным услугам с новым прейскурантом начать с 01.07.2022г.

5. П. 7 приказа читать в следующем виде: «И.о. заведующей поликлиникой

ЦРБ Шидаковой З.О. и старшей медицинской сестре поликлиники Кубановой Д.У.

обеспечить доступность населению к информации по предоставлению платных

медицинских услуг, оказываемых поликлиническими подразделениями.»

6. Заместителю главного врача Гололобову Е.Ю. выложить утвержденный

Прейскурант на сайт Зеленчукской ЦРБ.

- ГЛАВНЫЙ ВРАЧ   ________________    А.Д. ВЕЛИЧКО